
 
 

ГУ Ж І В СЬ КИ Й   ЗАКЛАД  З АГА ЛЬ Н О Ї  СЕ РЕ Д Н Ь О Ї  О СВ І Т И  І – І І І  

СТ У П Е Н І В  

І Ч Н ЯН СЬ КО Ї  МІ СЬ КО Ї  РАД И  

 

Н А К А З 

          «31»  березня 2021 року                                                               № 45 

 

Про створення робочої групи та   

проведення самооцінювання  

освітнього середовища закладу освіти  

 Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41) та «Про повну загальну 

середню освіту» (стаття 42), керуючись рекомендаціями з побудови внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти в закладі, з метою постійного підвищення 

якості освітньої діяльності, забезпечення відкритої прозорої і зрозумілої для 

здобувачів освіти системи оцінювання їх навчальних досягнень, систематичного 

відстежування та коригування результатів навчання кожного здобувача, 

спрямованості системи оцінювання на формування в учнів відповідальності за 

результати свого навчання, здатності до самооцінювання, використання 

системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього 

процесу,  

НАКАЗУЮ:  

1. Провести у 2020-2021 н.р. комплексне вивчення й самооцінювання якості 

освітньої діяльності за напрямом «Створення освітнього середовища закладу 

освіти».  

2. Затвердити склад робочої групи для вивчення та самооцінювання освітнього 

середовища закладу освіти (Додаток 1).  

3. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення 

самооцінювання освітнього середовища закладу  освіти (Додаток 2).  

4. Голові робочої групи Івченко Т.В..:  

4.1. координувати результативне проведення самооцінювання  системи 

оцінювання здобувачів освіти;  

 4.2. систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо 

визначення і аналізу системи оцінювання здобувачів освіти;   

4.3. узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень освітньої 

діяльності закладу освіти;   

4.4. підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої діяльності.  



5. Членам робочої групи:  

5.1. використовувати такі методи збору інформації як вивчення документації, 

спостереження за освітнім середовищем, опитування та анкетування всіх 

учасників освітнього процесу;   

5.2. підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 

педагогічних працівників, батьків та учнів щодо освітнього середовища закладу   

відповідно до критеріїв оцінювання освітніх та управлінських процесів закладу 

та внутрішньої системи забезпечення якості освіти (додаток 3);  

5.3. підготувати звіт до 05.06.2021 року за результатами самооцінювання                                      

з пропозиціями про удосконалення освітнього середовища закладу   освіти.  

6. Заступнику директора з виховної роботи Бреславській Л.В.:  

6.1. провести комп’ютерний метод опитування щодо системи оцінювання 

здобувачів освіти серед педагогічних працівників, учнів, яким виповнилося 14 

років та батьків учнів 2, 3, 6, 8, 9 класів;  

До 01.05.2021 р. 

6.2. підготувати довідку щодо узагальнення результатів опитування учасників 

освітнього процесу.  

До 10.05.2021 р. 

 

 7. Учителю інформатики Захарочкіній В.В. підготувати форми для проведення 

комп’ютерного методу опитування.  

до 10.04.2021р.  

8. Заслухати звіт про результати самооцінювання за напрямом «Створення 

освітнього середовища закладу освіти» на засіданні педагогічної ради.  

 до 05.06.2021р. 

9. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження на сайті 

закладу.                                                                                                 до 10.06.2021р.   

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

   

                   Директор                                               Івченко Т.В.           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

 до наказу  № 45 від 31.03.2021  

  

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

з вивчення та самооцінювання системи оцінювання здобувачів освіти 

  

1. Івченко Т.В.,  директор закладу, голова робочої групи;  

2. Ляшко В.М., заступник директора з навчально-виховної роботи, заступник 

голови; 

 3. Бреславська Л.В., заступник директора з виховної роботи;  

4.  Гребенюк Т.М., голова МО вчителів історико-філологічного циклу; 

5. Шут А.М., голова МО природничо-математичного циклу, 

6. Тарара Н.О., голова  динамічної групи вчителів; 

7. Дімова Л.О., голова батьківського комітету закладу освіти; 

8. Трамбаєнко І.В., голова батьківського комітету 3 класу; 

9. Дімов Д.М., учень 8 класу, президент закладу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ГУ Ж І В СЬ КИ Й   ЗАКЛАД  З АГА ЛЬ Н О Ї  СЕ РЕ Д Н Ь О Ї  О СВ І Т И  І – І І І  

СТ У П Е Н І В  

І Ч Н ЯН СЬ КО Ї  МІ СЬ КО Ї  РАД И  

 

Н А К А З 

          «10»  червня 2021 року                                                               №  

 

Про затвердження висновків робочої групи з  

проведення самооцінювання за напрямком 

«Створення освітнього середовища закладу освіти» 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41) та «Про повну загальну 

середню освіту» (стаття 42), керуючись рекомендаціями з побудови внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти в закладі, з метою постійного підвищення 

якості освітньої діяльності, забезпечення відкритої прозорої і зрозумілої для 

здобувачів освіти системи оцінювання їх навчальних досягнень, систематичного 

відстежування та коригування результатів навчання кожного здобувача, 

спрямованості системи оцінювання на формування в учнів відповідальності за 

результати свого навчання, здатності до самооцінювання, використання 

системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього 

процесу, у березні – травні 2021року проведено комплексне вивчення й 

самооцінювання якості освітньої діяльності за напрямом «Створення освітнього 

середовища закладу освіти».  

Враховуючи висновки роботи творчої групи, 

НАКАЗУЮ:  



 

6. Забезпечувати у туалетних кімнатах безперебійну подачу засобів гігієни (туалетний 

папір, мило).  

7. Здійснювати належну систему з адаптації та інтеграції учнів і педагогів освітнього процесу. 

10. Заступникам директора  при складанні розкладу уроків враховувати санітарно-гігієнічні 

норми. 

11. Педагогічним працівникам неухильно дотримуватися норм педагогічної етики та поваги 

до гідності й прав здобувачів освіти. 

 

 

 

                   Директор                                                   Івченко Т.В.           

 


	ГУЖІВСЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І–ІІІ СТУПЕНІВ
	ГУЖІВСЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І–ІІІ СТУПЕНІВ (1)

